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$24,516,055.141000 SERVICIOS PERSONALES $24,516,055.14 $2,758,137.69 $2,758,137.69 $2,758,137.69 $2,758,137.69 $21,757,917.45$0.00

$8,400,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,400,000.00 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $7,249,973.85$0.00

$8,400,000.001130   Sueldos base al personal permanente $8,400,000.00 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $7,249,973.85$0.00

$8,400,000.001131   Sueldos base al personal permanente $8,400,000.00 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $1,150,026.15 $7,249,973.85$0.00

$2,880,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $2,880,000.00 $470,768.93 $470,768.93 $470,768.93 $470,768.93 $2,409,231.07$0.00

$2,880,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $2,880,000.00 $470,768.93 $470,768.93 $470,768.93 $470,768.93 $2,409,231.07$0.00

$2,880,000.001212   Honorarios Asimilables a Salarios $2,880,000.00 $470,768.93 $470,768.93 $470,768.93 $470,768.93 $2,409,231.07$0.00

$3,069,600.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,069,600.00 $74,984.64 $74,984.64 $74,984.64 $74,984.64 $2,994,615.36$0.00

$417,600.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $417,600.00 $48,455.00 $48,455.00 $48,455.00 $48,455.00 $369,145.00$0.00

$417,600.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $417,600.00 $48,455.00 $48,455.00 $48,455.00 $48,455.00 $369,145.00$0.00

$2,652,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $2,652,000.00 $26,529.64 $26,529.64 $26,529.64 $26,529.64 $2,625,470.36$0.00

$384,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $384,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $384,000.00$0.00

$108,000.001322   Prima Dominical $108,000.00 $7,080.30 $7,080.30 $7,080.30 $7,080.30 $100,919.70$0.00

$2,160,000.001323   Gratificaciòn de Fin de Año $2,160,000.00 $19,449.34 $19,449.34 $19,449.34 $19,449.34 $2,140,550.66$0.00

$3,086,455.141400 SEGURIDAD SOCIAL $3,086,455.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,086,455.14$0.00

$1,032,000.001410   Aportaciones de seguridad social $1,032,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,032,000.00$0.00

$1,032,000.001411   Aportaciones de seguridad social $1,032,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,032,000.00$0.00

$1,080,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $1,080,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,080,000.00$0.00

$1,080,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $1,080,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,080,000.00$0.00

$974,455.141430   Aportaciones al sistema para el retiro $974,455.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $974,455.14$0.00

$974,455.141431   Aportaciones al sistema para el retiro $974,455.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $974,455.14$0.00

$6,624,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $6,624,000.00 $979,844.19 $979,844.19 $979,844.19 $979,844.19 $5,644,155.81$0.00

$720,000.001510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $720,000.00 $36,408.00 $36,408.00 $36,408.00 $36,408.00 $683,592.00$0.00

$720,000.001511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $720,000.00 $36,408.00 $36,408.00 $36,408.00 $36,408.00 $683,592.00$0.00

$144,000.001530   Prestaciones y haberes de retiro $144,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,000.00$0.00

$144,000.001532   Estimulos por años de servicio $144,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,000.00$0.00

$5,760,000.001540   Prestaciones contractuales $5,760,000.00 $943,436.19 $943,436.19 $943,436.19 $943,436.19 $4,816,563.81$0.00

$3,600,000.001541   Prestaciones contractuales mensuales $3,600,000.00 $586,617.21 $586,617.21 $586,617.21 $586,617.21 $3,013,382.79$0.00

$2,160,000.001542   Prestaciones contraactuales anuales $2,160,000.00 $356,818.98 $356,818.98 $356,818.98 $356,818.98 $1,803,181.02$0.00

$456,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $456,000.00 $82,513.78 $82,513.78 $82,513.78 $82,513.78 $373,486.22$0.00

$456,000.001710   Estímulos $456,000.00 $82,513.78 $82,513.78 $82,513.78 $82,513.78 $373,486.22$0.00

$456,000.001711   Estímulos $456,000.00 $82,513.78 $82,513.78 $82,513.78 $82,513.78 $373,486.22$0.00

$2,026,424.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,026,424.00 $193,191.43 $193,191.43 $193,191.43 $193,191.43 $1,833,232.57$0.00

$286,200.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $286,200.00 $18,729.91 $18,729.91 $18,729.91 $18,729.91 $267,470.09$0.00
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$18,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $18,000.00 $2,463.27 $2,463.27 $2,463.27 $2,463.27 $15,536.73$0.00

$18,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $18,000.00 $2,463.27 $2,463.27 $2,463.27 $2,463.27 $15,536.73$0.00

$39,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $39,000.00 $4,477.60 $4,477.60 $4,477.60 $4,477.60 $34,522.40$0.00

$39,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $39,000.00 $4,477.60 $4,477.60 $4,477.60 $4,477.60 $34,522.40$0.00

$160,800.002160   Material de limpieza $160,800.00 $6,491.40 $6,491.40 $6,491.40 $6,491.40 $154,308.60$0.00

$160,800.002161   Material de limpieza $160,800.00 $6,491.40 $6,491.40 $6,491.40 $6,491.40 $154,308.60$0.00

$68,400.002170   Materiales y útiles de enseñanza $68,400.00 $5,297.64 $5,297.64 $5,297.64 $5,297.64 $63,102.36$0.00

$68,400.002171   Materiales y útiles de enseñanza $68,400.00 $5,297.64 $5,297.64 $5,297.64 $5,297.64 $63,102.36$0.00

$726,480.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $726,480.00 $65,000.18 $65,000.18 $65,000.18 $65,000.18 $661,479.82$0.00

$700,080.002210   Productos alimenticios para personas $700,080.00 $63,203.18 $63,203.18 $63,203.18 $63,203.18 $636,876.82$0.00

$700,080.002214   Alientaciòn para internos $700,080.00 $63,203.18 $63,203.18 $63,203.18 $63,203.18 $636,876.82$0.00

$26,400.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $26,400.00 $1,797.00 $1,797.00 $1,797.00 $1,797.00 $24,603.00$0.00

$26,400.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $26,400.00 $1,797.00 $1,797.00 $1,797.00 $1,797.00 $24,603.00$0.00

$7,200.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $7,200.00 $912.00 $912.00 $912.00 $912.00 $6,288.00$0.00

$7,200.002480   Materiales complementarios $7,200.00 $912.00 $912.00 $912.00 $912.00 $6,288.00$0.00

$7,200.002481   Materiales complementarios $7,200.00 $912.00 $912.00 $912.00 $912.00 $6,288.00$0.00

$801,344.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $801,344.00 $107,555.54 $107,555.54 $107,555.54 $107,555.54 $693,788.46$0.00

$699,920.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $699,920.00 $85,952.60 $85,952.60 $85,952.60 $85,952.60 $613,967.40$0.00

$699,920.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $699,920.00 $85,952.60 $85,952.60 $85,952.60 $85,952.60 $613,967.40$0.00

$89,424.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $89,424.00 $21,602.94 $21,602.94 $21,602.94 $21,602.94 $67,821.06$0.00

$89,424.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $89,424.00 $21,602.94 $21,602.94 $21,602.94 $21,602.94 $67,821.06$0.00

$12,000.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$12,000.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$132,600.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $132,600.00 $993.80 $993.80 $993.80 $993.80 $131,606.20$0.00

$132,600.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $132,600.00 $993.80 $993.80 $993.80 $993.80 $131,606.20$0.00

$132,600.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $132,600.00 $993.80 $993.80 $993.80 $993.80 $131,606.20$0.00

$38,400.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $38,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,400.00$0.00

$28,800.002710   Vestuario y uniformes $28,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,800.00$0.00

$28,800.002711   Vestuario y uniformes $28,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,800.00$0.00

$9,600.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $9,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,600.00$0.00

$9,600.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $9,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,600.00$0.00

$34,200.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $34,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,200.00$0.00

$2,100.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00$0.00

$2,100.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00$0.00
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$14,100.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $14,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,100.00$0.00

$14,100.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $14,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,100.00$0.00

$18,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$18,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$1,110,300.003000 SERVICIOS GENERALES $1,110,300.00 $124,539.00 $124,539.00 $124,539.00 $124,539.00 $985,761.00$0.00

$378,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $378,000.00 $43,245.01 $43,245.01 $43,245.01 $43,245.01 $334,754.99$0.00

$90,000.003110   Energía eléctrica $90,000.00 $8,077.00 $8,077.00 $8,077.00 $8,077.00 $81,923.00$0.00

$90,000.003111   Energía eléctrica $90,000.00 $8,077.00 $8,077.00 $8,077.00 $8,077.00 $81,923.00$0.00

$216,300.003120   Gas $216,300.00 $23,913.21 $23,913.21 $23,913.21 $23,913.21 $192,386.79$0.00

$216,300.003121   Gas $216,300.00 $23,913.21 $23,913.21 $23,913.21 $23,913.21 $192,386.79$0.00

$48,900.003130   Agua $48,900.00 $4,459.01 $4,459.01 $4,459.01 $4,459.01 $44,440.99$0.00

$48,900.003131   Agua $48,900.00 $4,459.01 $4,459.01 $4,459.01 $4,459.01 $44,440.99$0.00

$19,800.003140   Telefonía tradicional $19,800.00 $6,795.79 $6,795.79 $6,795.79 $6,795.79 $13,004.21$0.00

$19,800.003141   Telefonía tradicional $19,800.00 $6,795.79 $6,795.79 $6,795.79 $6,795.79 $13,004.21$0.00

$3,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$204,300.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $204,300.00 $9,589.20 $9,589.20 $9,589.20 $9,589.20 $194,710.80$0.00

$9,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00

$9,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00

$3,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $3,000.00 $184.00 $184.00 $184.00 $184.00 $2,816.00$0.00

$3,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $3,000.00 $184.00 $184.00 $184.00 $184.00 $2,816.00$0.00

$192,300.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $192,300.00 $9,405.20 $9,405.20 $9,405.20 $9,405.20 $182,894.80$0.00

$192,300.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $192,300.00 $9,405.20 $9,405.20 $9,405.20 $9,405.20 $182,894.80$0.00

$45,300.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $45,300.00 $6,222.62 $6,222.62 $6,222.62 $6,222.62 $39,077.38$0.00

$6,000.003410   Servicios financieros y bancarios $6,000.00 $500.84 $500.84 $500.84 $500.84 $5,499.16$0.00

$6,000.003411   Servicios financieros y bancarios $6,000.00 $500.84 $500.84 $500.84 $500.84 $5,499.16$0.00

$39,300.003450   Seguro de bienes patrimoniales $39,300.00 $5,721.78 $5,721.78 $5,721.78 $5,721.78 $33,578.22$0.00

$39,300.003451   Seguro de bienes patrimoniales $39,300.00 $5,721.78 $5,721.78 $5,721.78 $5,721.78 $33,578.22$0.00

$415,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $415,500.00 $63,486.17 $63,486.17 $63,486.17 $63,486.17 $352,013.83$0.00

$240,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $240,000.00 $35,643.16 $35,643.16 $35,643.16 $35,643.16 $204,356.84$0.00

$240,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $240,000.00 $35,643.16 $35,643.16 $35,643.16 $35,643.16 $204,356.84$0.00

$70,200.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $70,200.00 $11,176.01 $11,176.01 $11,176.01 $11,176.01 $59,023.99$0.00

$70,200.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $70,200.00 $11,176.01 $11,176.01 $11,176.01 $11,176.01 $59,023.99$0.00

$19,200.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $19,200.00 $16,667.00 $16,667.00 $16,667.00 $16,667.00 $2,533.00$0.00
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$19,200.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $19,200.00 $16,667.00 $16,667.00 $16,667.00 $16,667.00 $2,533.00$0.00

$86,100.003590   Servicios de jardinería y fumigación $86,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $86,100.00$0.00

$86,100.003591   Servicios de jardinería y fumigación $86,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $86,100.00$0.00

$930.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $930.00 $92.00 $92.00 $92.00 $92.00 $838.00$0.00

$930.003720   Pasajes terrestres $930.00 $92.00 $92.00 $92.00 $92.00 $838.00$0.00

$930.003721   Pasajes terrestres $930.00 $92.00 $92.00 $92.00 $92.00 $838.00$0.00

$66,270.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $66,270.00 $1,904.00 $1,904.00 $1,904.00 $1,904.00 $64,366.00$0.00

$6,000.003920   Impuestos y derechos $6,000.00 $27.00 $27.00 $27.00 $27.00 $5,973.00$0.00

$6,000.003921   Impuestos y derechos $6,000.00 $27.00 $27.00 $27.00 $27.00 $5,973.00$0.00

$60,270.003990   Otros servicios generales $60,270.00 $1,877.00 $1,877.00 $1,877.00 $1,877.00 $58,393.00$0.00

$60,270.003992   Servicios asistenciales $60,270.00 $1,877.00 $1,877.00 $1,877.00 $1,877.00 $58,393.00$0.00

$27,652,779.14  Total $27,652,779.14 $3,075,868.12 $3,075,868.12 $3,075,868.12 $3,075,868.12 $24,576,911.…$0.00
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